
Tak už máme termín invaze
- CZ24 News | 14. února 2022

USA/RUSKO: Americká tajná služba stanovila termín invaze Ruské armády na Ukrajinu na
tuto středu. Zároveň USA začaly stahovat své diplomaty a s nimi i některé další země. Rusové
zahájili cvičení v Bělorusku s tamními vojenskými oddíly, zároveň mají na svém území rozloženo
trochu více techniky a její obsluhy. Mezitím, americké jednotky projiždí Českou republikou, letadla
US Army přistávají v Rumunsku, Polsku a pobaltských republikách, slovenská vláda po vzdání se své
suverenity podepsala smlouvu o umístění vojenských amerických posádek na svém území s
výhodami, které v některých případech znamenají beztrestnost jejich vojáků. Ponorka, nečekaně
americká, navštívila ruské výsostné vody. Západní média stupňují hysterii a nervozitu, navíc je šíří i
na samotné Ukrajině. Ale za agresora je označené Rusko.

Když už jsme u používání síly, je třeba navštívit Paříž. V sobotu se tam zatýkalo, trestalo,
mlátilo kopalo. Na jedné straně demonstranti z celé Francie, z nichž část byla blokovaná už před
hlavním městem, na druhé téměř 8000 policistů v plné zbroji. Jistě, pořád jich je menšina, takže
premiér francouzský předseda vlády s podporou prezidenta Macrona vyhlásil přísné tresty a postihy
pro zadržené demonstranty. Podobný přístup by rádi použili i v kanadské metropoli Ottawě , jenže
tam stihnuli truckeři najet do města a bude s nimi těžké pořízení. Přesto americký prezident Biden
vyzývá kanadského premiéra Trudeau k tvrdému zásahu vůči ,,rebelům“ a uvolnění přechodů mezi
USA a Kanadou. Vraťme se do Evropy. Auta a demonstranti zaplnili také Haag a zítra by měli dorazit
do Bruselu. Tam už jsou na ně připraveni. Násilí na vlastních občanech je tedy v pořádku, ovšem
vytvářet nenávist vůči Rusku a snažit se vyvolat válku, ovšem na cizím území, to je asi také v pohodě.

 

 

Covid – 19 již 2 roky mění svět. Olympijské hry v Číně nejsou zdaleka takovou přehlídkou
sportu, na kterou jsme byli zvyklí. Bez diváků, s maskami na tvářích sportovců nasazených hned
po ukončení disciplín, (mimochodem k čemu jsou tedy všechny ty testy a ta očkování?),
zmanipulované Kanaďanky si v nich dokonce daly hokejový zápas s Ruskem. A když už jsme u toho,
je ostuda, že Rusko nesmí používat své národní symboly, když v minulosti byly dopingové skandály i
v jiných zemích. Mimo zimní sportoviště jsou však covidová opatření a snaha postavit na nich
budoucí diktaturu WHO de facto vlastněné Gatesem daleko destruktivnější. My se tady bráníme
novele Pandemického zákona a WHO mezitím připravuje něco podobného pro celý svět. A myslet si,
že Severní Amerika a Evropská unie nebude mezi prvními signatáři úmluvy stojící nad ústavami
jednotlivých států, by bylo naivní. Abychom si to objasnili, někde v sídle WHO pod dozorem Billa
Gatese vytvoří jakési zákony, které budou implementovány ve chvíli, kdy opět ,,vznikne“ nějaká
pandemie. A protože zásadní nemoci jsme dávno zažehnali, budou se asi zase muset nějak vyrobit,
pravděpodobně opět v laboratořích, k nimž má Gates blízko. A nějakou tu vakcínu prosadí ten samý
člověk. No, mezi tím umře plno lidí, kteří jsou pro elity přebytečnými.

https://cz24.news/tak-uz-mame-termin-invaze/
https://cz24.news/donate/


Z výše uvedeného je evidentní, že za prvé jde o byznys, za druhé o nadvládu nad lidmi, o
jejich selekci a částečnou likvidaci, no a za třetí o destrukci všeho, co jsme dosud
považovali za normální. Covid byl původně zkušební balónek, který se natolik osvědčil, že vše
urychlil. Tedy téměř, jen to Rusko prostě vše tak komplikuje. Proslulé gangy Rockefellerů,
Rothschildů, Soros a další hvězdy mezi zloději investory a filantropy nebyli dosud do Ruské federace
vpuštěni. To i přesto, že hledají jakoukoliv skulinku, kterou by proklouzly. Rusko si zachovává svou
suverenitu, brání si své trhy a zároveň zůstává hrdé a jeho vedení si uvědomuje, že mít americké
jednotky schovávající se za organizaci NATO za humny je prostě obrovské riziko. Všichni si pamatují
důsledky vývozu zvláštní americké demokracie, takže už není moc zemí mimo těch zmanipulovaných
liberální politikou Demokratů, které by o USmodel stály. Bohužel u nás je nyní u moci partička, která
se v USA vidí a skáče podle toho, jak se ve Washingtonu či Bruselu píská.

Hysterie kolem Ukrajiny je snahou překonat další překážku v ovládnutí světa, ať to stojí, co
to stojí. Lidí je moc, nějaká ta ,,lokální“ jaderná katastrofa by mocným asi nevadila. Sami jsou jistě v
bezpečí. Zní to jako spekulace, jenže Rusko je bohatá země s obrovským nerostným a přírodním
bohatstvím. Jeho lid je jistě pro ,,západní civilizaci“ nedostatečně obroušený, ale jak se zdá, má své
priority. Hrdost, samostatnost a soudržnost. A o tom se národům v USA či EU může často jen zdát.
Rusové válku nezačnou. Je to Západ, kdo se snaží něco vyprovokovat. A Ukrajinci jsou pouze
návnada. Biden tvrdí, že ve středu začne invaze. Jako fakt?

 

AUTOR:  Jindřich Kulhavý


